

RANGOS DARBŲ SUTARTIS

2018 m. birželio 14 d. Nr. R4-297
Ignalina

Ignalinos rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), įstaigos kodas 288768350, atstovaujama administracijos direktoriaus pavaduotojo, pavaduojančio administracijos direktorių, Donato Mačio, veikiančio pagal Ignalinos rajono savivaldybės administracijos nuostatus, ir UAB „Meleksas“ (toliau – Rangovas), įmonės kodas 155494396, atstovaujama direktoriaus Rimanto Zigmanto, veikiančio pagal įmonės patvirtintus įstatus, sudarė šią rangos darbų sutartį (toliau – Sutartis).

Toliau Sutartyje Rangovas ir Užsakovas kartu vadinami Šalimis, o atskirai – Šalimi.

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Sutartyje vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse, Lietuvos Respublikos statybos įstatyme ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme.
2. Sutarties pagrindas – Ignalinos rajono savivaldybės administracijos viešojo pirkimo komisijos 2018 m. birželio 11 d. protokolą Nr. S5-209.
3. Darbų apimtys ir vykdymo sąlygos numatytos Sutartyje, pirkimo dokumentuose ir teikėjo pasiūlymo dokumentuose.

II. SUTARTIES DALYKAS

4. Sutartimi Rangovas įsipareigoja savo rizika, jėgomis ir medžiagomis per Sutartyje nustatytą terminą atlikti Budrių akligatvio Ignalinos mieste, Ignalinos miesto seniūnijoje, statybos darbus (toliau – darbai). Rekonstravimo darbai atliekami vadovaujantis supaprastintu projektu ATR16-108-SP.
5. Užsakovas pagal Sutartį įsipareigoja priimti sutartinio darbo rezultatą ir už jį sumokėti Rangovui Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka.

III. SUTARTIES KAINA IR KAINODARA

6. Bendra Sutartyje numatytų Rangovo atliekamų darbų kaina, nustatyta pagal Ignalinos rajono savivaldybės administracijos viešojo pirkimo komisijos posėdžio 2018-06-11 protokolą Nr. S5-209, yra 59726,71 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt šeši eurai 71 centas) su PVM.

Darbų kaina be PVM – 49360,92 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų 92 centai).

PVM – 10365,79 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt penki eurai 79 centai).

Į Sutarties kainą įtrauktas visas už darbų atlikimą numatytas užmokestis ir Rangovas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių darbų kainą, jeigu dėl to nebuvo atskiro raštiško susitarimo.

IV. ATSISKAITYMAS IR MOKĖJIMAS

7. Užsakovas sumoka Sutarties 6 punkte nurodytą kainą už faktiškai atliktus darbus pagal Rangovo pateiktus darbų priėmimo ir perdavimo aktus, pažymas F-3 ir PVM sąskaitas faktūras (sąskaitos faktūros turi būti pateiktos elektroniniu būdu per sistemą „E.saskaita“, pervesdamas pinigus į Rangovo sąskaitą sumą be PVM ne vėliau kaip per 60 dienų nuo sąskaitos gavimo datos. Darbai apmokami iš Specialiosios tikslinės dotacijos lėšų, taikant Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 96 straipsnio nuostatas.

V. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

8. Vykdydamos Sutartį, Šalys vadovaujasi Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, Civiliniu kodeksu ir normatyviniais statybos dokumentais, pirkimo dokumentais ir Sutarties sąlygomis.

9. Rangovas įsipareigoja:

- 9.1. Sutartyje numatytus Budrių akligatvio Ignalinos mieste, Ignalinos miesto seniūnijoje statybos darbus pradėti nuo Sutarties pasirašymo datos ir baigti iki 2018 m. spalio 30 d.
- 9.2. darbų atlikimo pradžia laikoma Sutarties įsigaliojimo diena (nuo tinkamo Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo Užsakovui);
- 9.3. keisti Užsakovo patvirtintus techninio projekto sprendinius tik gavęs jo rašytinį sutikimą;
- 9.4. gali numatyti galimybę daliai darbų atlikti samdyti subrangovus. Sutarties vykdymo metu gali keisti subrangovus, kai jie netinkamai vykdo įsipareigojimus Rangovui, taip pat tuo atveju, kai subrangovai nepajėgūs vykdyti įsipareigojimų dėl iškeltos bankroto bylos, pradėtos likvidavimo procedūros ir pan. padėties, prieš tai gavęs Užsakovo raštišką sutikimą. Nauji subrangovai privalo turėti ne mažesnę kvalifikaciją nei buvo reikalaujama pirkimo dokumentuose. Pakeitimas įforminamas Šalių raštišku susitarimu. Rangovas, dalį darbų perduodamas subrangovams, yra atsakingas už subrangovų, jų įgaliotų atstovų ir darbuotojų veiksmus arba neveikimą taip, kaip atsakytų už savo paties veiksmus ar neveikimą.
- 9.5. ne vėliau kaip iki kiekvieno mėnesio 20 d. pateikti Užsakovui faktiškai atliktų darbų aktą (pagal įkainotą darbų kiekių žiniaraštį) ir pažymą F-3, patvirtintus techninio prižiūrėtojo, bei sąskaitą faktūrą. Pašalinti savo sąskaita Užsakovo nurodytus darbo defektus ir trūkumus;
- 9.6. darbus vykdyti vadovaudamasis Rangovo parengtu darbo projektu ir galiojančiais statybos techniniais reglamentais;
- 9.7. savarankiškai apsirūpinti darbams atlikti reikalingais materialiniais ištekliais;
- 9.8. užtikrinti darbų ir medžiagų kokybę;
- 9.9. garantuoti objekte darbų saugą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą, apstatymą kelio ženklais;
- 9.10. prižiūrėti rekonstruojamos gatvės ruožus, apvažiavimo ir privažiavimo kelius, jei jais vyksta autotransporto eismas;
- 9.11. parengti rekonstruotos gatvės atkarpų kadastro duomenų bylą ir atlikti patikrą registracijai valstybės įmoneje Registrų centre;
- 9.12. pranešti apie objekto užbaigimą ne vėliau kaip prieš dvi savaites, perduoti techninę dokumentaciją ir prašyti organizuoti darbų priėmimą;
- 9.13. darbų vykdymo laikotarpiu būti apsidraudęs Rangovo ir Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu. Užsakovui pareikalavus, Rangovas per 10 kalendorinių dienų privalės pateikti apsidraudimo civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu sutarties sudarymo įrodymus, nurodyti draudimo įmonę, draudimo sumą ir pagrindines draudimo sąlygas ar dokumentų kopijas.
10. Užsakovas įsipareigoja:
 - 10.1. kontroliuoti ir techniškai prižiūrėti atliekamų darbų apimtį, laiką ir darbų kokybę;
 - 10.2. užtikrinti netrukdomą darbų vykdymą ir gavęs Rangovo pranešimą apie darbų užbaigimą ir teisės aktų nustatyta tvarka priimti atliktus darbus ir pasirašyti darbų perdavimo ir priėmimo aktą;
 - 10.3. atsisakius pasirašyti darbų priėmimo ir perdavimo aktą, nurodyti Rangovui atliktų darbų trūkumus ir terminus jiems pašalinti;
 - 10.4. sumokėti už atliktą darbą Sutarties 7 punkte nustatyta tvarka.

VI. GARANTINIS TERMINAS

11. Sutarties objektui nustatomas 5 metų garantinis terminas. Rangovas savo lėšomis ištaiso defektus, išaiškėjusius per garantinį terminą. Garantinis terminas pradedamas skaičiuoti nuo galutinio darbų rezultato perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo dienos.

12. Trūkumų pašalinimo terminas nustatomas Šalių susitarimu. Jeigu Rangovas per 3 (tris) darbo dienas, bet ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo trūkumų nustatymo dienos nepradeda šalinti nustatytų darbų trūkumų, Užsakovas turi teisę Rangovo rizika ir sąskaita pašalinti trūkumus arba pasamdyti kitus asmenis trūkumams pašalinti, nepažeisdamas (neapribodamas) kitų Užsakovo teisių, susijusių su darbų trūkumų šalinimu.

13. Užsakovas privalo pareikšti pretenziją Rangovui dėl darbų trūkumų per penkias darbo dienas nuo jų nustatymo dienos.

14. Garantiniu laikotarpiu Užsakovui priėmus objekto trūkumų pašalinimo darbus ir pasirašius priėmimo aktą, Rangovas jiems suteikia garantiją pagal 11 punktą, kurios pradžia skaičiuojama nuo darbų rezultato perdavimo akto pasirašymo dienos.

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR SUTARTIES GALIOJIMAS

15. Statybos laikotarpiu Rangovas atsako už bet kokią žalą, kuri padaroma jo neatiduotiems eksploatuoti darbams. Rangovas privalo atlyginti dėl statybos darbų trečiajai šaliai padarytą žalą (nuostolius).

16. Kiekviena Šalis atlygina savo aplaidumu arba neveikimu kitai Šaliai padarytą tiesioginę žalą.

17. Rangovas, neatlikęs darbų etapo Sutartyje nustatytais terminu, už kiekvieną uždelstą etapo kalendorinę dieną moka Užsakovui 0,03 procento dydžio netesybas, skaičiuojant nuo neatliktų darbų kainos. Delspinigių suma gali būti sumažinta mokėtina suma.

18. Jeigu netesybos už pavėluotą darbų atlikimą ar jų dalis neišskaitoma iš Rangovui mokėtinų sumų, Rangovas netesybas sumoka Užsakovui per 10 darbo dienų nuo reikalavimo pateikimo dienos.

19. Užsakovas už kiekvieną uždelstą mokėjimo pagal Sutartį termino dieną privalo mokėti Rangovui 0,03 procento laiku nesumokėtos pinigų sumos delspinigius.

210. Jei viena iš Sutarties Šalių nevykdo Sutarties sąlygų arba netinkamai jas vykdo, kita Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį ir apie tai prieš 10 dienų raštu pranešti kitai Šaliai. Šiuo atveju nevykdanti Sutarties sąlygų arba netinkamai jas vykdomi Šalis sumoka kitai Šaliai 10 procentų Sutarties kainos dydžio baudą.

21. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento (tinkamo Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo Užsakovui) ir pasibaigia įvykdžius visus įsipareigojimus pagal Sutartį arba ją nutraukus Sutartyje numatytais pagrindais. Sutartis gali būti keičiama tik abiejų Šalių rašytiniu susitarimu. Sutartis gali būti pratęsta vieną kartą ne ilgiau kaip 6 (šešiams) mėnesiams dėl svarbių priežasčių ar aplinkybių, kurių negalėjo numatyti Rangovas ar Užsakovas atskiru Šalių rašytiniu susitarimu.

VIII. NENUGALIMA JĖGA

22. Šalys neatsako už savo sutartinių įsipareigojimų neįvykdymą, jeigu šis nevykdymas yra nenugalimos jėgos (Force Majeure) aplinkybių pasekmė. Nenugalimos jėgos (Force Majeure) aplinkybės suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 straipsnyje. Dėl atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos aplinkybėms Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840.

23. Pasibaigus minėtoms aplinkybėms, Šalys (-is) nedelsdamos (-a) pradeda ar tęsia savo įsipareigojimų vykdymą.

IX. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

24. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai. Tais atvejais, kai Sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant sąlygų aprašą, Sutarties šalys gali keisti tik neesmines Sutarties sąlygas.

25. Sutarties vykdymas/įvykdymas užtikrinamas Lietuvos Respublikoje arba užsienyje registruoto banko, kredito unijos besąlygine ir neatšaukiama garantija ar draudimo bendrovės besąlyginio draudimo laidavimo raštu. Sutarties vykdymo/įvykdymo užtikrinimą Rangovas privalo pateikti Užsakovui ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Sutarties pasirašymo. Jei Rangovas per šį laikotarpį Sutarties įvykdymo užtikrinimo nepateikia, laikoma, kad Rangovas atsisakė sudaryti Sutartį. Bendra užtikrinimo suma – 10 procentų pasiūlytos kainos be PVM 4936,09 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši eurai 9 centai). Sutarties vykdymo/įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko, kredito unijos garantijos arba draudimo bendrovės laidavimo rašto išdavimo dieną ir turi galioti ne mažiau kaip iki 2018 m. lapkričio 30 d.

26. Jei Sutarties vykdymo metu užtikrinimą išdavęs juridinis asmuo negali įvykdyti savo įsipareigojimų, Užsakovas raštu turi pareikalauti Rangovo per 10 dienų pateikti naują užtikrinimą. Jei Rangovas nepateikia naujo užtikrinimo, Užsakovas turi teisę nutraukti Sutartį.

27. Sutarties įvykdymo užtikrinimas gražinamas Rangovui per 10 dienų nuo darbų atlikimo pabaigos.

28. Vykdydamos Sutarties sąlygas, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais aktais.

29. Nei viena iš Šalių be raštiško kitos Šalies sutikimo negali perduoti savo teisių ir pareigų pagal Sutartį tretiesiems asmenims, išskyrus teisėtus perėmėjus.

30. Sutartis surašyta 2 egzemplioriais – po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai. Kiekvienas egzempliorius turi vienodą juridinę galią.

X. SUTARTIES PRIEDAI

31. Rangovo pasiūlymas.

32. Įkainoti darbų kiekių žiniaraščiai.

33. Sutarties įvykdymo užtikrinimas.

34. Įkainotas kalendorinis veiklų grafikas.

XI. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Ignalinos rajono savivaldybės
administracija

Laisvės a. 70, LT-30122 Ignalina

Įstaigos kodas 288768350

PVM mokėtojo kodas LT887683515

Tel. (8 386) 5 30 45

Faks. (8 386) 5 31 48

AB Šiaulių bankas

Banko kodas 71822

A. s. Nr. LT067182200001130990

UAB „Meleksas“

Parko g. 2, LT-30235 Vidiškės, Ignalinos r. sav.

Įmonės kodas 155494396

PVM mokėtojo kodas LT554943917

Tel. 8 386 46153

Faks. 8 386 46153

„Luminor bank“, AB

Banko kodas 40100

A. s. Nr. LT864010043700020184

Ignalinos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavaduojantis administracijos direktorių,

Direktorius

Donatas Mačys



Rimantas Zigmantas

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos
statybos ir komunalinio ūkio
teritorijos vedėjas

Arkolas Viškelis

Parengė Dalia Lapociuni

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos
Informacijos ir bendrųjų reikalų skyriaus
vedėjo pavaduotoja

Laima Sidorenkienė

duj

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos
statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vedėjas

Vijolė Poličienė

UAB „Meleksas“

(Tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, įm. k. 155494396, PVM mok. k. LT554943917, Parko g.2, Vidiškės
Ignalinos r., tel. 8 386 46153, faks. 8 386 46153, reg. kodas AB92-52

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Ignalinos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

DĖL BUDRIŲ AKLIGATVIO IGNALINOS MIESTE, IGNALINOS MIESTO SENIŪNIJOJE, STATYBOS DARBŲ PIRKIMO

2018 05 21 Nr.1

(Data)

Vidiškės, Ignalinos r.

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių pavadinimus)	UAB „Meleksas“
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių adresus)	Parko g.2, Vidiškės, Ignalinos r.
Įmonės kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių įmonės kodus)	155494396
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Alma Mačinskienė
Telefono numeris	8 386 46382
Fakso numeris	8 386 46153
El. pašto adresas	alma.meleksas@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Mums yra žinoma, kad perkančioji organizacija viešins CVP IS mūsų pasiūlymą bei sudarytą sutartį laimėjimo atveju. Sutinkame su viešinama informacija, nes jos atskleidimas neprieštarauja teisės aktams bei teisėtiems mūsų interesams, netrukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje.

3. Mūsų siūloma kaina apima visus mokesčius ir visas išlaidas, įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo perkančiajai organizacijai per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidas.

4. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, siūlome:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Vertė be PVM, Eur	PVM vertė, Eur	Kaina su PVM, Eur
1	2	3	4	5	6
1.	Budrių akligatvio Ignalinos mieste, Ignalinos miesto seniūnijoje, statybos darbai, viso	objektas	48820,92	10252,39	59073,31
2.	Statinio kadastro duomenų bylos parengimas ir patikros atlikimas registracijai valstybės įmonėje Registrų centre	Kompl.	540,00	113,40	653,40
3.	Bendra pasiūlymo kaina (1 ir 2 eilučių suma)		49360,92	10365,79	59726,71

Bendra pasiūlymo kaina yra 59726,71 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt šeši eurai septyniasdešimt vienas centas)

Į šią sumą įeina visos su darbų atlikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM 21 proc., kuris sudaro 10365,79 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt penki eurai septyniasdešimt devyni centai).

Pastabos:

- Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.
- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: _____

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subrangovus (subteikėjus)*:

Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Įmonės kodas	
Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	
Numatomi subrangovui (-ams) pavesti darbai	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)	

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai (subteikėjai).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas	1
2	Kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija	1
3	Užpildytas darbų kiekių žiniaraštis	3
4	Kalendorinis veiklų grafikas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
1.	
2.	

Pastabos:

1. Tiekėjui nemurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

2. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. IS-91 nustatyta tvarka.

Gamybos planavimo ir priežiūros
tarnybos inžinierė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)


(Parašas)

Alma Mačiulskienė
(Vardas ir pavardė)

**Budrių akligatvio Ignalinos mieste, Ignalinos miesto seniūnijoje, statyba
[KAINOTAS DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS**

Eil. Nr.	Darbų ir medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Viso Kaina, Eur be PVM (4 ir 5 stulpelių sandauga)
1	2	3	4	5	6
Skyrius Nr. 1. Paruošiamieji darbai					
1.	Gatvės trasos nužymėjimas	m	136	0,52	70,72
2.	Augalinio sluoksnio h=20cm nustūmimas	m ³	15	0,04	0,60
3.	Nustumto augalinio sluoksnio grąžinimas ant pažeistų vietų	m ³	15	0,22	3,30
4.	Medžių ir jų kelmų pašalinimas, kai d16cm	vnt	2	11,55	23,10
5.	Krūmų pašalinimas	ha	0,01	2113,00	21,13
Iš viso: (kaina Eur be PVM)					118,85
Skyrius Nr. 2. Sankasos įrengimo darbai					
1.	Ilgr. grunto kasimas 0,4 m ³ kanšo talpos ekskavatoriumi	m ³	331	1,63	539,53
2.	Ilgr. grunto perstūmimas 20m atstumu	m ³	331	0,57	188,67
3.	Iškasto grunto išvežimas 10km atstumu	m ³	201	3,19	641,19
4.	Sankasos lovio viršaus planiravimas, tankinimas	m ²	663	0,27	179,01
Iš viso: (kaina Eur be PVM)					1548,40
Skyrius Nr. 3. Dangos rekonstrukcijos įrengimo darbai					
1.	Smėlio-žvyro 40% ir skaldos 60% iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=25cm	m ²	662,5	10,89	7214,63
2.	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=6cm įrengimas	m ²	662,5	11,72	7764,50
3.	Smėlio-žvyro 40% ir skaldos 60% iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=25cm (apsisukimo aikštelei)	m ²	225	10,89	2450,25
4.	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=6cm įrengimas (apsisukimo aikštelei)	m ²	225	11,73	2639,25
5.	Žvyro 0/32 sluoksnio įrengimas h=10cm (30cm pločio juosta) (apsisukimo aikštelei)	m ²	12	2,87	34,44
6.	Esamos dangos su Budrių g. sujungimas a) esamos asfalto dangos krašto nupjovimas; b) esamos dangos frezavimas h=5cm b) nufrezuoto asfalto išvežimas 10km atstumu; c) armavimo tinklelio įrengimas 50cm atstumu; d) sujungimui rišiklis-kelių bitumas PMB 45/80/55 20cm pločiu e) asfaltbetonio AC 16 PD dangos h=6 cm įrengimas	m ²	5	13,46	67,30
7.	Kelio bortų 100.30.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=10cm	m	230	21,51	4947,30
8.	Kelio bortų 100.22.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=10cm	m	35	23,03	806,05

9.	Kelio ženklų Nr.203 „Duoti kelią“ demontavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	vnt	1	20,77	20,77
10.	Kelio ženklų Nr.552 „Gyvenamoji zona“ ir Nr.611 „Aklakelis“ įrengimas ant vieno stovo	vnt	1	165,67	165,67
11.	Kelio ženklų Nr.553 „Gyvenamosios zonos pabaiga“ įrengimas	vnt	1	56,68	56,68
12.	Žvyro 0/32 sluoksnio įrengimas h=10cm šalia gatvės kelio bortų (30cm pločio juosta)	m ²	85	2,89	245,65
13.	Esamų kelio bortų 100.30.15 išardymas ir įrengimas, panaudojant tas pačias medžiagas	m ²	14	23,71	331,94
14.	Esamų betoninių plytelių dangos išardymas ir įrengimas, panaudojant tas pačias medžiagas	m ²	4	11,89	47,56
15.	Esamo asfaltbetonio dangos ties esamais kelio bortais nufrezavimas h=6cm 20cm atstumu ir išvežimas 10km atstumu	m ²	2,8	5,31	14,87
16.	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=6cm įrengimas	m ²	2,8	11,73	32,84
Iš viso: (kaina Eur be PVM)					26839,70

Skyrius Nr. 4. Lietaus nuotekų įrengimo ir kiti darbai

1.	Lietaus nuvedimo trasos įrengimas, kasant 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi II gr. gruntą	m	137	2,24	306,88
2.	PVC d250mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm	m	122	43,06	5253,32
3.	PVC d200mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm	m	15	29,89	448,35
4.	Iškasto grunto iš tranšėjų užstūmimas 75kW buldozeriu 10m atstumu	m ³	178	0,34	60,52
5.	Šulinėlių įrengimas d315mm su ketaus grotelėmis, atlaikančiomis 40t apkrovą	vnt	6	598,03	3588,18
6.	Šulinėlių įrengimas d425mm su ketaus grotelėmis, atlaikančiomis 40t apkrovą	vnt	4	698,72	2794,88
7.	Esamo griovio dugno pavalymas 0,4m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi	m ³	5	6,27	31,35
8.	Žiočių PVC d250mm įrengimas	vnt	1	524,05	524,05
9.	Esamo TEO kabelio įdėjimas į PVC d50mm vamzdį	m	79	7,83	618,57
Iš viso: (kaina Eur be PVM)					13626,10

Skyrius Nr. 5. Gatvės apšvietimo tinklai. (montavimo darbai - apšvietimo linija)

1.	Tranšėjų kasimas ir užpylimas mechanizuotai	m	51	4,45	226,95
2.	Tranšėjų kasimas ir užpylimas rankiniu būdu	m	100	3,41	341,00
3.	PP vamzdžių paklojimas tranšėjose	m	151	1,19	179,69
4.	Kabelio tiesimas vamzdžiuose	vnt	151	2,07	312,57
5.	Signalinės juostos paklojimas	m	151	0,03	4,53
6.	Kabelio tiesimas konstrukcijose	vnt	18	2,38	42,84
7.	Kabelio tiesimas atramos tvirtinant apkabomis	vnt	10	4,47	44,70
8.	Kabelio apsaugos montavimas ant atramos Gki	vnt	1	33,60	33,60

9.	Viršitampių ribotuvų įrengimas atramoje	vnt	1	100,56	100,56
10.	Duobių kasimas pamatams		3	30,73	92,19
11.	Pamatų įrengimas	vnt	5	37,77	188,85
12.	Atramų sumontavimas	vnt	5	131,67	658,35
13.	Šviestuvų įrengimas ant atramų ir prijungimas	vnt	5	37,97	189,85
14.	Automatinio jungiklio įrengimas ir pajungimas	vnt	6	18,20	109,20
15.	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	5	10,62	53,10
(montavimo darbai – įrenginių įžeminimas)					
16.	Tranšėju kasimas rankiniu būdu	m	2	3,04	6,08
17.	Tranšėju užpylimas rankiniu būdu	m	2	1,41	2,82
18.	Įžeminimo konturo įrengimas	vnt	2	26,1	52,20
19.	Įžeminimo juostos paklojimas tranšėjose	m	4	15,47	61,88
20.	Įžemiklio prijungimas	vnt	2	0,98	1,96
21.	Įžeminimo konturo varžos matavimas	vnt	2	18,69	37,38
(medžiagos ir gaminiai – apšvietimo linija)					
22.	Metalinės atramos	vnt	5	200,00	1000,00
23.	G/B pamatai atramoms	vnt	5	65,00	325,00
24.	Gembė 1m, 0.00°	vnt	5	32,69	163,45
25.	0,23 kV viršitampių ribotuvas (lauko)	vnt	1	70,04	70,04
26.	LED šviestuvai 22W	vnt	5	268,98	1344,90
27.	Automatinis jungiklis 1C4A	vnt	5	8,04	40,20
28.	Automatinis jungiklis 1C6A (SD dėžutėje)	vnt	1	8,04	8,04
29.	Varinis kabelis su XLPE izoliacija Cu 4x4	m	179	2,25	402,75
30.	PP vamzdis d50mm (atviru būdu)	m	151	1,25	188,75
31.	Signalinė juosta	m	151	0,22	33,22
(medžiagos ir gaminiai – įrenginių įžeminimas)					
32.	Cinkuotas strypas 14,2x1500	vnt	14	10,75	150,50
33.	Sujungimo movele 14,2mm	vnt	12	10,35	124,20
34.	Ikalimo galvutė 14,2mm	vnt	2	10,50	21,00
35.	Antgalis 14,2mm	vnt	2	2,63	5,26
36.	Kryžmine jungtis 1/4	vnt	2	2,55	5,10
37.	Cinkuota įžeminimo juosta 40x4mm	m	4	16,29	65,16
Viso 5 skyriui: (kaina Eur be PVM)					6687,87
Iš viso statybos montavimo darbai: (kaina Eur be PVM)					48820,92
PVM 21 % (kaina Eur)					10252,39
Iš viso statybos montavimo darbai: (kaina Eur su PVM)					59073,31

Gamybos planavimo ir
priežiūros tarnybos
inžinierė
Alma Mačiulskienė

Mači

BUDRIŲ AKLIGATVIO IGNALINOS MIESTE, IGNALINOS MIESTO SENIŪNIJOJE, STATYBOS DARBŲ

ĮKAINOTAS KALENDORINIS VEIKLŲ GRAFIKAS

Eil. Nr.	Objekto ir darbų pagal veiklos rūšis pavadinimas	Darbų vertė Eur su PVM	Planuojamas veiklų vykdymas Eur su PVM			
			2018 m			
			II ketv	III ketv	IV ketv	
1	2	3	4	5	6	
1.	Budrių akligatvio Ignalinos mieste, Ignalinos miesto seniūnijoje statybos darbai.	59073,31		15000,00	5073,31	
			9000,00	15000,00		
2.	Statinių kadastro duomenų bylų parengimas ir patikros atlikimas registracijai Valstybės įmonėje Registrų centre	653,40			653,40	
	Iš viso:	59726,71	9000,00	45000,00	5726,71	

PASTABOS:

-privaloma nurodyti vertes darbų etapui, ketvirčiui ir metams (Eur su PVM).

- privaloma nurodyti vertes mėnesiui ketvirtyje (Eur su PVM).

1 mėn.
2 mėn.
3 mėn.

Gamybos planavimo ir priežiūros tarnybos inžinierė
Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Alma Mačiulskienė
(Vardas ir pavardė)


(Parašas)